Between Tradition and Modernity in Yenişehirli Avni Bey’s Mir’ât-ı Cünûn)

“İnsan ve Toplum Bilimleri Araştırmaları Dergisi”

“Journal of the Human and Social Sciences Researches”

[itobiad]

ISSN: 2147-1185

[294]

Giriş

19.yüzyıl şairlerinden Yenişehirli Avnî Bey’in asıl ismi Hüseyin’dir. Şairin,

H. 1242-1243/ M.1826-1827’de Yunanistan-Yenişehir’de doğduğu üzerine

tahminler bulunmaktadır. Şairin babası, kethüdalık görevinde bulunan Sıdkı

Ebûbekir Paşa’dır. Yenişehirli Avnî Bey öğrenimini, babasının Sâmi Paşa’nın

kethüdası olduğu sıralarda görmüştür. Sâmi Paşa Vidin valiliğine tayin